关于公示优秀党员、优秀党务工作者

拟推荐名单的通知

各支部：

根据 2021 年评选优秀共产党员、优秀党务工作者有关文件精神，

经过党员评议、支部推荐、党员大会集体把关，建筑工程学院党总支

委员会于 5月 22 日讨论研究决定:拟推荐徐锡权、辛崇飞两位同志为

优秀共产党员，拟推荐杨志刚、殷芳为优秀党务工作者，现予以公示。

在公示期限内，如有异议，请通过电话、电子邮件或办公室当面反映

公示对象存在问题。

公示时间：2021 年 5月 22 日-27 日

联系电话：0633-7987100

举报邮箱：rzptjg@126.com

中共日照市业技术学院建筑工程学院党总支委员会

2021 年 5月 22 日

mailto:email@qq.com